6

[bookmark: _GoBack]       Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____________                                                                                                    № ______

                    р.п. Вешкайма

              Об исполнении бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» за 2015 год

Рассмотрев отчёт финансового управления администрации муниципального образования «Вешкаймский район» по исполнению бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» за 2015 год, Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
1.Утвердить  отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» за 2015 год  на 1 января  2016 года по доходам  в сумме 366830077 руб. 03 коп.,  по расходам в сумме 365460303 руб.10 коп., профицит бюджета  в сумме 1369773 руб.93 коп. (отчёт прилагается).
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                              Р.И.Камаев